
Údaje platné ke dni: 21. listopadu 2023 03:56 1/1

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 77249

Datum vzniku a zápisu: 3. března 2023
Spisová značka: L 77249 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Morfomeno z.s.
Sídlo: Formanská 451, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Identifikační číslo: 180 34 756
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem spolku je sdružování členů za účelem vzdělávání a rozvoje jednotlivců i 
skupin v oboru mezilidskych vztahů, cizích jazyků, komunikace, krizové 
komunikace, řešení konfliktů a prevence násilí. Dále pak za účelem podpory, 
výpomoci a výměny informací a zkušeností při přípravě, výrobě a distribuci 
materiálů neziskového a nekomerčního charakteru, při respektování obecně 
platných právních norem, morálních a etických zásad.
Spolupráce s jinými spolky, nadacemi a neziskovými organizacemi.

Předmět činnosti:
Spolek dbá o všestranné znalosti svých členů a jejich mravní zásady, zřizuje a 
provozuje nezávislý internetový portál jako zdroj informací a prostor výměny 
znalostí a zkušeností. Vyvíjí a iniciuje aktivity pro zpracování, uchování a šíření 
informací, dovedností a znalostí prostřednictvím materiálů audio vizuálních, 
tištěných i virtuálních.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Spolek může vyvíjet vedlejší hospodářskou činnost s cílem podporovat své 
poslání a využívat vlastní majetek.

Název nejvyššího
orgánu:

Členská schůze

Statutární orgán:
Předseda:

  MARIO TACHECÍ, dat. nar. 23. prosince 1978
Hlivická 420/16, Bohnice, 181 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 3. března 2023

Počet členů: 1
Způsob jednání: Předseda spolek zastupuje a jedná za spolek ve všech věcech samostatně.


	Výpis

		2023-11-21T16:45:00+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




